
郑州大学第五附属医院踝关节康复训练系统、手指关节康复评估系统采购项目-

成交公告

（招标编号：CDZBCG-2024-277）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]踝关节康复训练系统采购:

      中标人：郑州懋燮通信息科技有限公司 中标价格：30.000000万元

   标段(包)[002]手指关节康复评估系统采购:

      中标人：郑州懋燮通信息科技有限公司 中标价格：25.500000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：CDZBCG-2024-277

2、采购项目名称：郑州大学第五附属医院踝关节康复训练系统、手指关节康复评估系统采

购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 11月 27日

5、评审日期：2024年 12月 12日

二、成交情况

一包（踝关节康复训练系统采购）：

成交单位：郑州懋燮通信息科技有限公司；

成交金额：300000.00元；

单位地址：河南省郑州市管城回族区紫东路 186号 2号楼 25层 2519号。

二包（手指关节康复评估系统采购）：

成交单位：郑州懋燮通信息科技有限公司；

成交金额：255000.00元；

单位地址：河南省郑州市管城回族区紫东路 186号 2号楼 25层 2519号。

三、评审专家名单

马宏勋、武向丽、关晨霞（采购人代表）

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限



本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发

布，成交公告期限为 1个工作日 。

五、其他补充事宜

当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告期满后七个工作日内，按中华人民共和国

财政部令第 94号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规定向采购人和采购代理机构提出质

疑，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予

受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州大学第五附属医院                         

   地    址：郑州市二七区康复前街 3号                                

   联 系 人：左老师                             

   电    话：0371-63689257                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中新创达咨询有限公司

   地    址： 郑州市高新技术开发区莲花街总部企业基地二期 95号楼 5楼

   联 系 人： 郭先生

   电    话： 18638009689

   电子邮件： 809803872@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T11:44:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T11:44:40+0800
	BJ
	ePolicy




